

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



20302711202302702002028

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

Info pro řidiče: 2311842223

Doklad vystavil:

Obchodní zástupce:

Faktura č. / VS : 0270202028
Datum vystavení: 27-11-2023
Datum zdan. plnění: 27-11-2023
Datum splatnosti: 11-12-2023
Strana: 1

Odběratel č. zákazníka: 2 335762
Chovánek-dětské centrum rodinného typu,
příspěvková organizace
VEJROSTOVA 1361/8
635 00 BRNO-BYSTRC
IČ: 48512486 DIČ: CZ48512486

Dodací adresa:
VEJROSTOVA 1361/8
BRNO-BYSTRC 635 00
Česká republika

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
Platbu zaslat na: ČSOB, a.s., č.ú. 2048930505/0300 pro CZK nebo IBAN CZ80 0300 0000 0020 4893 1006, SWIFT CEKOCZPP pro EUR									
variabilní symbol: 0270202028, 11.12.2023 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.									
Začátek objednávky:4-824133411381									
OVOCE A ZELENINA									
458026	1,000	BANÁNY 18+ 3/4 KARTON 18,14kg @	466,65	1	466,65	466,65	15,0	69,99	536,64
228142	1,000	MÁK MLETÝ 100% CZ 1kg @	142,48	1	142,48	142,48	15,0	21,37	163,85
MASO A DRŮBEŽ									
310416	13,448	*CZ KUŘECÍ ČTVRTKY cca 3-5kg @	77,60	1	77,60	1 043,56	15,0	156,53	1 200,09
332203	8,195	*HOV. FALEŠNÁ SVÍČKOVÁ CFA @	168,90	1	168,90	1 384,13	15,0	207,62	1 591,75
ZPRACOVANÉ MASO									
205629	5,071	*MC KUŘ. PRSNÍ ŠUNKA VÝBĚROVÁ @	111,71	1	111,71	566,48	15,0	84,97	651,45
448204	2,000	MC VYSOČINA PLÁTKY 500g OA #	76,67	1	76,67	153,34	15,0	23,00	176,34
MRAŽENÉ POTRAVINY									
449942	1,000	ARO SMĚS JARNÍ 400g 6x #	18,16	6	109,00	109,00	15,0	16,35	125,35
438053	1,000	ARO TRESKA ALJ. PORCE 30x100g @	13,23	30	396,96	396,96	15,0	59,54	456,50
449045	18,000	KUŘ.PRSNÍ ŘÍZKY MR. NAT.500g @	65,90	1	65,90	1 186,20	15,0	177,93	1 364,13
380494	2,000	MC 2,5kg ČESKÁ MRKEV HRÁŠEK #	68,08	1	68,08	136,16	15,0	20,42	156,58
302632	2,000	MC PETRŽELOVÁ NAŤ 300G #	32,56	1	32,56	65,12	15,0	9,76	74,88
MLÉČNÉ VÝROBKY									
222811	3,090	*MC GOUDA 48% CIHLA CCA 3kg @	106,90	1	106,90	330,32	15,0	49,54	379,86
317118	7,000	AGRICOL EIDAM PLÁT.100g 30% 10x @	15,90	10	159,00	1 113,00	15,0	166,95	1 279,95
115218	8,000	ARO MLÉKO TRV.1,5% 1l 12x @	12,75	12	153,00	1 224,00	15,0	183,60	1 407,60
322572	7,000	ARO MLÉKO TRV.3,5% 1l 12x @	17,50	12	210,00	1 470,00	15,0	220,50	1 690,50
383947	2,000	ARO RICOTTA 1,5kg #	123,47	1	123,47	246,94	15,0	37,04	283,98
53586	5,000	FÉNIX SMETANOVÝ TERMIZ.SÝR 1kg @	104,21	1	104,21	521,05	15,0	78,15	599,20
259929	5,000	FL POMAZÁNKOVÉ 150g BÍLÉ 6x @	19,58	6	117,52	587,60	15,0	88,14	675,74
259928	3,000	CHOC.TRAD.POMAZ. 150G ŠUNKA 6x #	20,27	6	121,66	364,98	15,0	54,74	419,72
322814	12,000	CHOCEŇ.NUTY ČOKOOŘÍŠ.KRÉM 150g	23,26	1	23,26	279,12	15,0	41,86	320,98
417636	13,000	KIKA RÝŽOVÝ DEZERT MIX 125g	8,02	1	8,02	104,26	15,0	15,63	119,89
178804	1,000	KUNÍN TERMIX 90g VANILKA 24x @	9,99	24	239,80	239,80	15,0	35,97	275,77
444754	12,000	MC JOGURT 3,5% 1kg MERUŇKA #	46,48	1	46,48	557,76	15,0	83,66	641,42
409016	2,000	MC JOGURT BÍLÝ 3,5% 125g 20x #	5,07	20	101,57	203,14	15,0	30,47	233,61
422731	3,000	MC TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ 1kg @	113,07	1	113,07	339,21	15,0	50,88	390,09
232696	1,000	MC TVAROH TUČNÝ 5kg @	380,00	1	380,00	380,00	15,0	57,00	437,00
436403	5,000	MC TVAROH TUČNÝ 1kg @	76,45	1	76,45	382,25	15,0	57,33	439,58
152280	1,000	MILKPOL MÁSLO 82% 250g 40x @	41,15	40	1 646,00	1 646,00	15,0	246,90	1 892,90
417635	7,000	SOJÁČIK SÓJ.DEZERT MIX 125g	8,02	1	8,02	56,14	15,0	8,42	64,56
58221	1,000	UNIFERM ČERSTVÉ DROŽDÍ 42g 24x @	4,05	24	97,21	97,21	15,0	14,58	111,79
109070	4,000	VALMEZ JOGURT 150G JAHODA 10x #	8,82	10	88,29	353,16	15,0	52,97	406,13
395168	1,000	VEJCE TŘÍDĚNÁ "M" 180ks @	3,37	180	606,60	606,60	15,0	90,99	697,59
SLADKOSTI, SUŠENKY									
436763	5,000	ARO ITALSKÉ PIŠKOTY 400g	36,96	1	36,96	184,80	15,0	27,72	212,52
378591	3,000	HELLO PŘESNÍDÁVKA BROSKEV 190 10@	11,66	10	116,60	349,80	15,0	52,47	402,27
378590	3,000	HELLO PŘESNÍDÁVKA MERUŇKA 190 10#	11,66	10	116,60	349,80	15,0	52,47	402,27
KONZERVOVANÉ POTRAVINY A KRMIVO									
87483	2,000	ADY JABLEČ.KOMPOT ŘEZY 3200G S4 #	119,00	1	119,00	238,00	15,0	35,70	273,70
459028	6,000	FL KEČUP JEMNÝ 900g @	48,90	1	48,90	293,40	15,0	44,01	337,41

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu.Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Předává si: 18 168,43 CZK

Faktura č. / VS : 0270202028

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
JEDLÉ POTRAVINY KOLONIAL									
49115	2,000	ARO CUKR KRUPICE 1kg 10x @	25,29	10	252,91	505,82	15,0	75,87	581,69
231694	3,000	ARO HRÁCH ŽLUTÝ PŮL. 500G 6x #	14,15	6	84,90	254,70	15,0	38,20	292,90
257517	1,000	ARO MOUKA 1kg HLADKÁ SVĚTLÁ 10x @	13,40	10	134,01	134,01	15,0	20,10	154,11
187189	1,000	ARO VLAS.NUDLE BEZVAJ.500G 6x @	15,65	6	93,90	93,90	15,0	14,08	107,98
424405	10,000	BONAV. OVES. VLOČ. JEMNĚ 500g #	17,90	1	17,90	179,00	15,0	26,85	205,85
269207	3,000	D PAPRIKA SLADKÁ MLETÁ 500G #	69,90	1	69,90	209,70	15,0	31,45	241,15
130969	2,000	FRAPKO 200G JAHODA/VLÁKNINA 6x #	33,16	6	199,00	398,00	15,0	59,70	457,70
235233	3,000	JEMČA ČAJ 40G BRUSI/POMERANČ 6x #	15,31	6	91,90	275,70	15,0	41,35	317,05
235237	2,000	JEMČA ČAJ 40G JAHODA 6x #	15,31	6	91,90	183,80	15,0	27,57	211,37
65754	2,000	JEMČA ČAJ 40G LESNÍ PLODY 6x @	15,31	6	91,90	183,80	15,0	27,57	211,37
279345	2,000	JEMČA ČAJ 40G OSTR./LES.JAH. 6x #	15,31	6	91,90	183,80	15,0	27,57	211,37
252753	2,000	JEMČA ČAJ 40G POMERANČ 6x #	15,31	6	91,90	183,80	15,0	27,57	211,37
BC GTIN 8594004176295 Šarže: L109129									
65910	2,000	JEMČA PIGI ČAJ 37,5G 6x @	13,65	6	81,90	163,80	15,0	24,57	188,37
BC GTIN 8594004176264 Šarže: L108853									
399565	4,000	LAGRIS ČOČKA ČERV.LOUP.CE.500g	24,22	1	24,22	96,88	15,0	14,53	111,41
458620	1,000	SLUNEČNICOVÝ OLEJ 10L GIANA #	346,40	1	346,40	346,40	15,0	51,96	398,36
411199	1,000	SUNOL SLUNEČNICOVÝ OLEJ 1L 15x @	31,07	15	466,12	466,12	15,0	69,91	536,03
PIVO A NEALKO NÁPOJE									
261070	3,000	CAPRIO HUSTÝ 0,7L ČER.RYBÍZ 6x #	18,06	6	108,41	325,23	15,0	48,78	374,01
261069	3,000	CAPRIO HUSTÝ 0,7L MALINA 6x #	18,06	6	108,41	325,23	15,0	48,78	374,01
Konec objednávky:4-824133411381									

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKY, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu.Bezpečnostní listy jsou k dispozici na Internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Spotřební daň celkem: 0,00					Teplota chlazeného zboží: 3,2°C	Celková částka	26 079,84
Součet balení	Daň%	Hodnota zboží	Částka daně	Celkem	Teplota mraženého zboží: -17,5°C	Kurz EUR	23,900
198	15	22 678,12	3 401,71	26 079,84		Hodnota v EUR	1 091,20
Celkem		22 678,12	3 401,71	26 079,84		Zaokrouhlovací rozdíl	0,00
						Celkem k úhradě	26 079,84
						BEZHOTOVOSTNI14	26 079,84

QR platba:



Čas dodání: 27.11.2023 11:20



Odběratel: Chovánek-dětské centrum rodinného typu,
Jméno přebírajícího: CENTRUM CHOVÁNEK
Podpis přebírajícího:

